
Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025 

Pardubický krajský kuželkářský svaz 
(oficiální výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025) 

 

Muži, Přelouč, 25. ledna 2025 
              

1. Sukdolák Tomáš SK Kuželky Přelouč 1196 592 604 783 413 3 

2. Talacko Michal TJ Tesla Pardubice 1181 600 581 779 402 3 

3. Kmoníček Jiří TJ Lok. Č. Třebová 1169 562 607 746 423 1 

4. Vencl Jan TJ Jiskra Hylváty 1137 586 551 783 354 14 

5. Dokoupil Zdeněk KK Svitavy 1131 569 562 738 393 6 

6. Pražák Tomáš TJ Jiskra Hylváty 1113 573 540 760 353 15 

7. Kmoníček Jan TJ Lok. Č. Třebová 1106 571 535 724 382 9 

8. Januška Milan TJ Jiskra Hylváty 1098 562 536 742 356 7 

9. Kučera Martin KK Svitavy 558 558  371 187 6 

10. Sukdolák David SK Kuželky Přelouč 552 552  371 181 3 

11. Veselý Vít TJ Tesla Pardubice 547 547  376 171 8 

12. Brzlínek Tomáš KK Vysoké Mýto 542 542  373 169 7 

13. Miláček Petr SK Kuželky Přelouč 542 542  383 159 4 

14. Hetych Jiří ml. TJ Lok. Č. Třebová 541 541  348 193 2 

15. Crlík Marek TJ Tesla Pardubice 541 541  358 183 9 

16. Šic Michal TJ Tesla Pardubice 522 522  369 153 6 

17. Vencl Milan TJ Jiskra Hylváty 518 518  337 181 6 

18. Suchý Jan SK Rybník 517 517  360 157 12 

19. Dvořáček Michal KK Svitavy 513 513  358 155 7 

20. Stráník Daniel KK Vysoké Mýto 512 512  344 168 7 

21. Müller Lukáš SK Rybník 511 511  347 164 10 

22. Holanec Petr TJ Lok. Č. Třebová 511 511  365 146 7 

23. Polanský Jaroslav KK Vysoké Mýto 507 507  363 144 10 

24. Hubáček Martin TJ Tesla Pardubice 505 505  376 129 15 

25. Kaplan Zdeněk TJ Jiskra Hylváty 503 503  344 159 8 

26. Jarolím Tomáš SK Kuželky Přelouč 500 500  348 152 7 

27. Kolář Miroslav SK Rybník 480 480  353 127 19 

 
MČ 2025 se koná ve Dačicích ve dnech 26. až 27. dubna 2025. Právo postupu mají první dva dle 
celkového pořadí. Tomášovi a Michalovi přeji hodně zdaru, a hlavně postup do finálové části MČ. 
 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025 

Ženy, Česká Třebová, 26. ledna 2025 
 

1. Wiedermannová Hana TJ Lok. Č. Třebová 580 369 211 1 

2. Kovářová Klára KK Svitavy 564 362 202 2 

3. Martinkevič Dana TJ Lok. Č. Třebová 549 374 175 3 

4. Venclová Monika TJ Jiskra Hylváty 538 347 191 6 

5. Jetmarová Iva KK Svitavy 500 361 139 14 

6. Brabcová Ivana TJ Tesla Pardubice 485 344 141 11 

7. Nováková Martina TJ Tesla Pardubice 479 337 142 15 

8. Komprsová Andrea TJ Jiskra Hylváty 404 289 115 19 
 
MČ 2025 se koná v Blatné ve dnech 26. až 27. dubna 2025. Právo postupu mají první tři dle celkového 
pořadí. 

 
 

Seniorky, Česká Třebová, 26. ledna 2025 
 

1. Drábková Marie TJ Tesla Pardubice 489 358 131 11 

2. Krumlová Hana TJ Tesla Pardubice 450 319 131 13 

3. Plchová Ivana KK Svitavy 450 332 118 15 
 
MČ 2025 se koná v Kamenici nad Lipou 26. dubna 2025. Právo postupu mají první dvě 
účastnice.  
 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025 

Senioři, Česká Třebová, 11. ledna 2025 
 

1. Bačovský Lubomír KK Svitavy 557 374 183 8 

2. Brabec Jiří TJ Tesla Pardubice 520 345 175 8 

3. Turek Jiří TJ Tesla Pardubice 517 347 170 9 

4. Hetych Jiří st. TJ Lok. Č. Třebová 513 347 166 8 

5. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 506 368 138 8 

6. Šiška Bedřich TJ Tesla Pardubice 504 339 165 6 

7. Havlas Jaroslav SK Kuželky Přelouč 502 353 149 9 

8. Kolář Ladislav TJ Jiskra Hylváty 484 346 138 13 

9. Vaněk Miloslav TJ Tesla Pardubice 471 341 130 19 

10. Novák Milan TJ Tesla Pardubice 468 345 123 12 

11. Škuta Vendelín SK Kuželky Přelouč 466 360 106 20 

12. Číž Zdeněk SK Rybník 460 327 133 17 

13. Pustaj Milan SK Rybník 449 336 113 17 

14. Rus Jiří KK Svitavy 448 301 147 10 

15. Háva Luboš KK Svitavy 407 288 119 20 

MČ 2025 se koná v Podbořanech ve dnech 26. až 27. dubna 2025. Právo postupu mají první 
dva dle celkového pořadí. Lubomír Bačovský účast odmítl, takže postupujícími jsou Jiří Brabec a 
Jiří Turek. Na místo Bačovského převzal medaili Jirka Rus. 

 

 

Juniorky, Česká Třebová, 12. ledna 2025 

Tak bohužel ani letos se žádná juniorka neobjevila, a proto v Plzni ve dnech 4. až 5. května 2025 
bude naše zástupkyně chybět. 

 

Junioři, Česká Třebová, 11. ledna 2025 
 

  1. Bezdíček Adam TJ Lok. Č. Třebová 571 376 195 3 

  2. Vavřín Kryštof TJ Jiskra Hylváty 531 356 175 12 

  3. Sokol Jakub TJ Lok. Č. Třebová 509 366 143 9 

  4. Czajkowski Milan TJ Lok. Č. Třebová 405 293 112 23 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025 

Postup na MČ 2025, které se koná v Českých Velenicích ve dnech 4. až 5. května 2025 si 
vybojovali první dva dle celkového pořadí. 

 

Dorostenky, Přelouč, 26. ledna 2025 

  1. Kolářová Karolína SK Rybník 534 380 154 7 

  2. Nováková Monika TJ Tesla Pardubice 495 340 155 15 

       

 

MČ 2025 se koná v Táboře ve dnech 4 až 5. května 2025. Právo postupu má první dle 
celkového pořadí. 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025 

Dorostenci, Přelouč, 26. ledna 2025 

  1. Šípek Anthony TJ Jiskra Hylváty 585 368 217 1 

  2. Morávek Vojtěch TJ Jiskra Hylváty 582 384 198 4 

  3. Motyčka Matyáš SK Rybník 561 361 200 3 

  4. Dalecký Lukáš SK Kuželky Přelouč 553 367 186 9 

  5. Miláček Jakub SK Kuželky Přelouč 520 376 144 12 

  6. Dvořák Kamil TJ Tesla Pardubice 515 349 166 11 

  7. Komprs Jiří TJ Jiskra Hylváty 514 354 160 7 

  8. Číp Adam TJ Lok. Č. Třebová 504 361 143 19 

  9. Babayev Imamadin TJ Jiskra Hylváty 499 346 153 8 

 10. Třasák Štěpán TJ Lok. Č. Třebová 496 363 133 20 

 11. Gulyás Karel SK Rybník 460 334 126 19 

 12. Musil Vít TJ Tesla Pardubice 460 351 109 20 

 13. Mareček Tadeáš TJ Lok. Č. Třebová 403 297 106 24 

 14. Kalina Karel TJ Lok. Č. Třebová 393 302 91 24 

Dorostenci se letos opět zúčastnili v celkem slušném počtu. MČ 2025 se koná až v Aši ve dnech 
4. až 5. května 2025. Právo postupu má první dle celkového pořadí. Čekat budeme ještě na 
výsledky Českého poháru dorostu. 

 
 
 

Žákyně, Přelouč, 11. ledna 2025 
 

1. Kolářová Laura SK Rybník 451 299 152 6 

2. Kolářová Sofie SK Rybník 436 293 143 10 

3. Dalecká Tereza SK Kuželky Přelouč 429 273 156 5 

4. Miláčková Karolína SK Kuželky Přelouč 356 229 127 13 

5. Dolečková Nela TJ Lok. Č. Třebová 344 222 122 17 

6. Žemličková Viktorie Ella TJ Lok. Č. Třebová 321 208 113 17 

7. Pailová Šárka KK Svitavy 307 183 124 16 

8. Žemličková Sofie Isabel TJ Lok. Č. Třebová 263 148 115 27 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025 

MČ 2025 se koná v Odrách ve dnech 10. až 11. května 2025. Postup si vybojovala Laura 
Kolářová. Pokud se Lauře podaří vybojovat postup na mistrovství Česka z PMN, bude další 
postupující Karolína Miláčková z důvodu dosaženého věku (14 až 15 let). 

 

Žáci, Přelouč, 11. ledna 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účast žáků velice slušná. MČ 2025 se koná v Třebíči ve dnech 10. až 11. května 2025. Právo 
postupu má první dle celkového pořadí. Pokud si Miroslav Kolář zajistí postup na M ČR z Poháru 
mladých nadějí, a zatím je to reálné, získá tak další postupové místo pro svého oddílového kolegu 
Ondřeje Herrmana. Takže uvidíme, jak to dopadne. 

  1. Kolář Miroslav jun. SK Rybník 491 307 184 4 

  2. Herrman Ondřej SK Rybník 450 302 148 6 

  3. Dastych Ondřej KK Vysoké Mýto 436 280 156 5 

  4. Babayev Said TJ Jiskra Hylváty 435 281 154 7 

  5. Kyncl Ondřej TJ Lok. Č. Třebová 412 274 138 7 

  6. Houdek Daniel SK Kuželky Přelouč 399 259 140 6 

  7. Levínský Adam SK Kuželky Přelouč 397 253 144 13 

  8. Zelinka Vít KK Svitavy 395 257 138 5 

  9. Dobrovský Tomáš KK Svitavy 382 239 143 10 

 10. Kříž Matyáš SK Rybník 379 251 128 4 

11. Řehák Matyáš KK Svitavy 364 238 126 14 

12. Vodička Jakub SK Kuželky Přelouč 361 227 134 13 

13. Blažek Adam TJ Jiskra Hylváty 361 227 134 12 

14. Drábek Sebastian TJ Lok. Č. Třebová 358 236 122 14 

15. Flídr Štěpán TJ Lok. Č. Třebová 329 201 128 14 

16. Horák Šimon TJ Lok. Č. Třebová 265 166 99 19 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2025 

 

 

 

 

Přihlášku s postupujícími našeho kraje na MČ zašlu na všechny oddíly po skončení všech 
pohárů, ze kterých se postupuje na MČ (PMN, ČPD a PJ).  

Na závěr přeji všem postupujícím hodně pěkných výkonů a úspěchů pro náš kraj na mistroství 
republiky. Rozpisy mistrovství republiky v jednotlivých kategoriích jsou k dispozici na webových 
stránkách České kuželkářské asociace na adrese https://www.kuzelky.cz. 

 

Zpracoval: Jiří John 

V Ústí nad Orlicí 29. ledna 2025 

https://www.kuzelky.cz/

